報 告 第 １ 号

令 和 ４ 年 ６ 月 ２ ９ 日

流山市地域公共交通活性化協議会

委員各位

流山市地域公共交通活性化協議会

事務局長  梶  隆之

令和４年度流山市地域公共交通活性化協議会会長及び副会長の

互選結果について（報告）

 流山市地域公共交通活性化協議会の会長及び副会長の互選結果につい

て、以下のとおり報告します。

記

１．互選結果

役職  氏名（敬称略）  所属

会長  藤井  敬宏   日本大学  理工学部

２．互選方法・詳細など

 ・互選の具体的な方法は、流山市地域公共交通活性化協議会規約（改

正案）および流山市地域公共交通活性化協議会会長互選規程（案）

を参酌しています。

・全委員に会長への立候補及び推薦を確認したところ、藤井委員を推

薦する以外の意見がなかったため、互選規程（案）第２条を参酌し

無投票で会長を決定しました。

・副会長は協議会規約（改正案）を参酌し、第３回の会議で藤井会長

から指名される予定です。

別添２